重庆市万州区交通局催告通知书公告

下列当事人发生了交通运输违法行为，未按要求在规定时间内前往
交通部门接受处理，现已依法对其作出催告通知书。因其他法定方式无
法送达催告通知书，现予以公告：1、成都融展物流有限公司，企业信
用代码：91510114MA671D4F37，违法行为：川AHA177于2024年03月22
日17时52分在万州区甘宁镇凉风处存在超限运输行为，本机关于2024年
07月23日下达万交执罚20241011385号处罚决定书，处罚金额500元。
因贵公司未按时履行义务，现作出编号为20241011385号催告通知书；
2、德阳金道冠物流有限公司，企业信用代码：91510600MA620HAH9
N，违法行为：川F39RE0于2024年02月20日20时42分在万州区万州区百
安坝街道千口岩处存在超限运输行为，本机关于2024年07月25日下达万
交执罚20241010813号处罚决定书，处罚金额500元。因贵公司未按时履
行义务，现作出编号为20241010813号催告通知书；3、南充市远方运业
有限公司，企业信用代码：915113046783738393，违法行为：川R87501
于2024年03月07日12时52分在万州区万州区龙石路司娘溪处存在超限运
输行为，本机关于2024年07月25日下达万交执罚20241011123号处罚决定
书，处罚金额2000元。因贵公司未按时履行义务，现作出编号为202410
11123号催告通知书；4、陕西东顺安运汽车服务有限公司，企业信用代
码：91610301MA6XJ2CT0R，违法行为：陕C91585于2024年04月30日18
时39分在万州区万州区甘宁镇凉风处存在超限运输行为，本机关于2024
年10月10日下达万交执罚20241012187号处罚决定书，处罚金额500元。
因贵公司未按时履行义务，现作出编号为20241012187号催告通知书；
5、梁山华东货运服务有限公司，企业信用代码：91370832MA3MLU72X

N，违法行为：鲁H79F32于2024年05月06日12时17分在万州区万州区百
安坝街道千口岩处存在超限运输行为，本机关于2024年10月10日下达万
交执罚20241012239号处罚决定书，处罚金额1000元。因贵公司未按时履
行义务，现作出编号为20241012239号催告通知书；6、随州市同新劳务
有限公司，企业信用代码：91421300MA49MUXP9K，违法行为：鄂SB3
9A3于2024年05月10日08时14分在万州区万州区甘宁镇凉风处存在超限
运输行为，本机关于2024年10月10日下达万交执罚20241012353号处罚决
定书，处罚金额500元。因贵公司未按时履行义务，现作出编号为20241
012353号催告通知书；7、成都融展物流有限公司，企业信用代码：915
10114MA671D4F37，违法行为：川AFW018于2024年05月01日19时22分
在万州区万州区甘宁镇凉风处存在超限运输行为，本机关于2024年10月
10日下达万交执罚20241012193号处罚决定书，处罚金额500元。因贵公
司未按时履行义务，现作出编号为20241012193号催告通知书；8、成都
融展物流有限公司，企业信用代码：91510114MA671D4F37，违法行
为：川AFR170于2024年04月17日14时33分在万州区万州区甘宁镇凉风处
存在超限运输行为，本机关于2024年08月08日下达万交执罚20241011854
号处罚决定书，处罚金额500元。因贵公司未按时履行义务，现作出编
号为20241011854号催告通知书；9、陕西东鼎供应链管理有限责任公
司，企业信用代码：91610132MAB0QWF87Y，违法行为：陕ACR698于2
024年03月29日18时10分在万州区万州区百安坝街道千口岩处存在超限
运输行为，本机关于2024年08月08日下达万交执罚20241011486号处罚决
定书，处罚金额500元。因贵公司未按时履行义务，现作出编号为20241
011486号催告通知书；自公告之日起，经过30日内来本局(电话号码：02
3-87669038)领取催告通知书，逾期则视为送达。你(单位)逾期仍不履行
的，本机关将依法采取以下措施：申请人民法院强制执行。特此公告

二〇二四年一十二月三日

本公告刊登在2024年12月03日

本公告从法治网、法治号下载